BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Số:            /QĐ-ĐHSPKT
Tp. Hồ Chí Minh, ngày 24 tháng 9  năm 2015
QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận trúng tuyển nghiên cứu sinh khoá 2015 - 2018
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT TP. HỒ CHÍ MINH
Căn cứ Quyết định số 118/2000/QĐ-TTg ngày 10 tháng 10 năm 2000 của Thủ tướng Chính phủ về việc thay đổi tổ chức của Đại học Quốc gia TP. Hồ Chí Minh, tách Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Tp.HCM trực thuộc Bộ Giáo dục và Đào tạo;
Căn cứ Quyết định số 70/2014/QĐ-TTg ngày 10/12/2014 của Thủ tướng Chính phủ về ban hành Điều lệ trường Đại học;
Căn cứ Thông tư số 10/2009/TT-BGDĐT ngày 07/5/2009 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc Ban hành Qui chế đào tạo trình độ tiến sĩ;

Căn cứ Thông tư số 05/2012/TT-BGDĐT ngày 15/02/2012 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy chế đào tạo trình độ tiến sĩ ban hành kèm theo Thông tư số 10/2009/TT-BGDĐT ngày 07/5/2009 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ biên bản họp Hội đồng tuyển sinh tiến sĩ ngày 23/9/2015;

Xét đề nghị của Hội đồng tuyển sinh tiến sĩ,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Công nhận trúng tuyển nghiên cứu sinh khoá 2015 – 2018 cho 21 thí sinh có tên trong danh sách đính kèm theo quyết định này.

- Hình thức đào tạo
: Chính qui tập trung.

- Thời gian đào tạo
: 3 năm (từ tháng 10/2015 đến tháng 10/2018)
Điều 2. Các thí sinh có tên trong danh sách thí sinh trúng tuyển nghiên cứu sinh tại Điều 1 được hưởng quyền lợi và thực hiện nghĩa vụ theo Thông tư số 10/2009/TT-BGDĐT ngày 07/5/2009 và Thông tư số 05/2012/TT-BGDĐT ngày 15/02/2012 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc Ban hành Qui chế đào tạo trình độ tiến sĩ.

Điều 3. Trưởng các đơn vị: Phòng KHTC, P. ĐT, P.TCCB, Khoa Điện-Điện tử, Khoa XD & CHƯD, Khoa CKM, Viện SPKT và các thí sinh có tên ở  Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này kể từ ngày ký.

Nơi nhận:
HIỆU TRƯỞNG
- BGH (để chỉ đạo);

- Như điều 3;

- Lưu: VT, SĐH.

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH TIẾN SĨ NĂM 2015

DANH SÁCH THÍ SINH TRÚNG TUYỂN NGHIÊN CỨU SINH
KHOÁ  2015 - 2018
(Kèm theo quyết định số:              /QĐ-ĐHSPKT, ngày 24/9/2015)

	TT
	Họ & tên
	Ngày sinh
	Nơi sinh
	Ngành dự tuyển
	Kết quả
	Tổng
	Xếp loại

	Xét HS
	BC bài luận

	1
	Nguyễn Ngọc
	Dương
	01/02/1983
	Bình Định
	Cơ kỹ thuật
	78,0
	88,6
	83,3
	Khá

	2
	Bùi Quốc
	Duy
	07/03/1985
	Tp.HCM
	Cơ kỹ thuật
	77,0
	82,6
	79,8
	Khá

	3
	Diệp Bảo
	Trí
	08/11/1975
	Khánh Hòa
	Cơ kỹ thuật
	73,6
	83,8
	78,7
	Khá

	4
	Cao Ngọc
	Báu
	17/07/1970
	Hà Nội
	Giáo dục học
	80,2
	84,6
	82,4
	Khá

	5
	Nguyễn Thị Ngọc
	Dung
	22/03/1979
	Tp.HCM
	Giáo dục học
	75,0
	73,8
	74,4
	Khá

	6
	Trần Thanh
	Hà
	19/06/1969
	Hà Nội
	Giáo dục học
	87,0
	91,6
	89,3
	Xuất sắc

	7
	Đặng Thị Diệu
	Hiền
	10/12/1978
	Đồng Tháp
	Giáo dục học
	   93,8
	      86,4
	    90,1
	Xuất sắc

	8
	Nguyễn Hưng
	Hòa
	12/06/1986
	Tp.HCM
	Giáo dục học
	   90,0
	      79,8
	    84,9
	Khá

	9
	Lưu Khánh
	Linh
	25/09/1978
	Tp.HCM
	Giáo dục học
	78,2
	79,0
	78,6
	Khá

	10
	Vũ Thị Thanh
	Thảo
	03/10/1984
	 Đồng Nai
	Giáo dục học
	78,2
	89,6
	83,9
	Khá

	11
	Đỗ Thị Mỹ
	Trang
	02/05/1980
	Vĩnh Long
	Giáo dục học
	85,4
	95,2
	90,3
	Xuất sắc

	12
	Trương Minh
	Trí
	19/02/1959
	Tiền Giang
	Giáo dục học
	   71,2
	      72,8
	    72,0
	Khá

	13
	Đào Vinh
	Xuân
	17/03/1986
	Tp.HCM
	Giáo dục học
	80,2
	83,2
	81,7
	Khá

	14
	Trần Tuấn
	Đạt
	24/05/1974
	Hải Dương
	Kỹ thuật cơ khí
	85,0
	90,6
	87,8
	Xuất sắc

	15
	Nguyễn Trọng
	Hiếu
	19/07/1983
	Đồng Nai
	Kỹ thuật cơ khí
	   80,4
	      82,6
	    81,5
	Khá

	16
	Nguyễn Văn
	Khiển
	10/07/1983
	Tp.HCM
	Kỹ thuật cơ khí
	   76,2
	      90,2
	    83,2
	Khá

	17
	Đặng Minh
	Phụng
	29/06/1983
	Bình Dương
	Kỹ thuật cơ khí
	   84,6
	      88,4
	    86,5
	Xuất sắc

	18
	Nguyễn Việt
	Thắng
	17/12/1984
	Bình Dương
	Kỹ thuật cơ khí
	   68,3
	      75,8
	    72,0
	Khá

	19
	Nguyễn Đức
	Thông
	26/05/1986
	Đồng Tháp
	Kỹ thuật cơ khí
	67,0
	81,4
	74,2
	Khá

	20
	Phan Văn
	Toản
	24/10/1980
	Bến Tre
	Kỹ thuật cơ khí
	   75,5
	      79,0
	    77,3
	Khá

	21
	Nguyễn Tấn
	Ý
	10/08/1988
	Bình Thuận
	Kỹ thuật cơ khí
	75,8
	83,6
	79,7
	Khá

Danh sách có 21 thí sinh
HIỆU TRƯỞNG